2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]23 сентября 2024 г.                      г. Георгиевск                                           № 3060

О внесении изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в том числе предоставляемых по комплексному запросу, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 г. № 4068

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 г. № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в том числе предоставляемых по комплексному запросу, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 г. № 4068 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в том числе предоставляемых по комплексному запросу», дополнив раздел I «Муниципальные услуги в сфере архитектуры и градостроительства» пунктом 121 следующего содержания:

«
	121.
	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности

	управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев